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IZP-I.721.15.2021 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1120) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie 

zadania pn. 

Wymiana opraw oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281853/01 

data zamieszczenia 14.11.2021r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o 

wyjaśnienie treści SWZ, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez zapis „korpus zbudowany z osobnej komory 

zasilania i komory oświetlenia” w załączniku nr 4 w pkt 3.1.4 wymaga rozwiązania, w którym 

oprawa posiada komorę zasilacza oraz komorę moduły LED, przy czym otwarcie komory 

zasilacza nie może powodować dostępu do modułu LED. Zastosowanie osobnych komór 

umożliwi lepsze zarządzanie rozkładem temperatury wewnątrz oprawy, a tym samym 

uzyskanie dłuższej żywotności produktu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że poprzez zapis „korpus zbudowany z osobnej komory zasilania i 

komory oświetlenia” w załączniku nr 4 w pkt 3.1.4 wymaga rozwiązania, w którym oprawa 

posiada oddzielną komorę zasilacza oraz komorę modułu LED, przy czym otwarcie komory 

zasilacza nie może powodować dostępu do modułu LED. 

 

Pytanie 2: 

Pragniemy zauważyć, że wśród instalatorów panuje przekonanie o wyższości opraw 

otwieranych od góry. Główną zaletą takiego dostępu jest łatwość montażu. Jest to 

potwierdzone przez wiele firm instalatorskich, z którymi mieliśmy okazję współpracować na 

przestrzeni ostatnich lat. Dodatkowo pokrywa po otwarciu oprawy nie ma możliwości 

samoczynnego zamknięcia, co poprawia bezpieczeństwo instalatora. Wszyscy najwięksi 

producenci posiadają takie produktów w swoich ofertach. W związku z powyższym prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby oprawa była otwierana od góry. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie potwierdza wymogu dostępu do oprawy . 


